
  

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

-----  Μυτιλήνη  30-03-2022 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 2221 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510-48266, 48273  
Fax : 22510-48268  
e-mail 
 

: 
: 

mail@dide.les.sch.gr 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 και 26 του Ν. 4354/2015. 

2. Την 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β΄ του Ν. 
4354/2015(179/Α΄). 

3. Το υπ΄ αρ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 (ΑΔΑ:67ΔΙΗ-ΧΔΘ) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
και το υπ΄ αρ. 193288/Ε2/14-11-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.ΕΘ. 

4. Το ν. 4823/2021, «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της με αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 
1340/τ.Β΄/2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

6. Τις αιτήσεις και τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών που διορίστηκαν 

με τις υπ. αρίθμ.: 161803/Ε1/10-12-2021 ΦΕΚ 3111 Γ’, 161821/Ε1/10-12-2021 ΦΕΚ 3110 Γ’ και 
10737/E1/2-2-2022/ΦΕΚ181/ΤΟΜΟΣ Γ’/4-3-2022 αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Τις αιτήσεις και τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών που 
προσλήφθηκαν με τις υπ. αρίθμ.: 150318/Ε4/22-11-2021 ΑΔΑ: Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3, 161042/Ε1/09-12-
2021, ΑΔΑ: ΩΣ5Χ46ΜΤΛΗ-80Μ, 161053/Ε1/09-12-2021 (ΑΔΑ : 6ΧΩ046ΜΤΛΗ-Θ6Ρ), 161061/Ε1/09-12-
2021 (ΑΔΑ : ΨΕΜ046ΜΤΛΗ-Υ51), 2342/Ε1/11-1-2022 (ΑΔΑ: Ω8ΩΞ46ΜΤΛΗ-Ξ6Γ), 2337/Ε1/11-1-2022 
(ΑΔΑ:6Δ7446ΜΤΛΗ-ΛΑΕ), 2338/Ε1/11-1-2022, ΑΔΑ: ΨΦΤΣ46ΜΤΛΗ-441, 2339/Ε1/11-1-2022-ΑΔΑ: 
ΩΜ0046ΜΤΛΗ-3Σ6, 2410/Ε4/11-1-2022. (ΑΔΑ: 671Θ46ΜΤΛΗ-Σ66), 2343/Ε1/11-1-2022 (ΑΔΑ: 
ΩΣΙ246ΜΤΛΗ-Θ8Ψ, 5639/Ε1/18-1-2022, ΑΔΑ: ΨΥΡΖ46ΜΤΛΗ-ΗΤΓ, 5631/Ε1/18-1-2022,  ΑΔΑ: 
ΨΧΒΟ46ΜΤΛΗ-5ΜΘ, 17317/Ε1/16-02-2022 ΑΔΑ:6ΘΨ246ΜΤΛΗ-ΦΑΕ, 1556/02-03-2022 με ΑΔΑ: 
ΨΕ0Ζ46ΜΤΛΗ-Ψ1Λ Αποφάσεις Πρόσληψης των εκπαιδευτικών. 

 

8. Την πράξη  8/29-03-2022  του ΠΥΣΔΕ Λέσβου.  
 

Αποφασίζουμε 
 

την αναγνώριση  προϋπηρεσίας μέχρι 30-06-2021, για μισθολογική εξέλιξη βάσει του Ν.4354/2015 για 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως: 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ Ε’ ΦΑΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 0 0 0 

2 ΛΟΥΪΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 0 0 0 

3 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 0 0 0 

4 ΠΑΤΣΑΡΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 0 0 0 

 
 
 

     

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ2Τ746ΜΤΛΗ-27Θ



  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΣΤ’ ΦΑΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΔΟΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 0 6 27 

2 ΚΟΒΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ- ΣΜΑΡΩ ΠΕ02 0 0 0 

3 ΚΟΥΒΑΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01 0 0 0 

4 ΜΑΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 0 0 13 

5 ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 0 8 22 

6 ΠΟΥΡΝΑΡΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ- ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 0 6 3 

7 ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΤΕ16.00 1 3 8 

8 ΣΥΜΕΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕ16.00 0 0 0 

9 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 0 0 0 

       

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ COVID 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΒΑΦΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 2 1 24 

2 ΓΙΑΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ88.04 1 6 3 

3 ΔΕΛΗΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 0 0 0 

4 ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 1 10 8 

5 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ06 0 0 0 

6 ΚΑΡΑΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 0 9 25 

7 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΕΑΕ 0 0 0 

8 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ02 ΕΑΕ 0 4 20 

9 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ04.01 0 0 1 

10 ΜΟΛΒΑΛΗ ΦΙΛΙΣΙΑ ΠΕ03 1 9 3 

11 ΟΡΦΑΝΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 0 0 0 

12 ΠΕΤΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 0 0 0 

13 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 0 10 1 

14 ΤΣΟΛΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ02 0 3 26 

15 ΦΟΥΛΑΤΖΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 0 0 0 

16 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 0 0 0 

       

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 2 11 3 

2 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ16.00 8 0 29 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 1 7 8 

4 ΖΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.19 5 7 6 

5 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 2 10 18 

6 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 3 5 17 

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 0 0 0 

8 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 5 3 21 

9 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ01.19 6 0 19 

10 ΣΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ16.00 7 8 15 

11 ΤΣΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΕ16.00 6 9 20 

12 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 7 9 11 

       

       

       

ΑΔΑ: Ψ2Τ746ΜΤΛΗ-27Θ



  

       

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΙ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΚΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ01 0 8 12 

2 ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΤΕ16 0 9 7 

 
Περίοδος ενστάσεων από Τετάρτη 30-03-2022 έως και Παρασκευή 01-04-2022 με ηλεκτρονική αποστολή 
αίτησης – ένστασης στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΔΔΕ Λέσβου.  
Αίτηση – ένσταση θα βρείτε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λέσβου (dideles.gr) στο μενού Χρήσιμα / Έντυπα – 
Αιτήσεις. 
 

 
Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ2Τ746ΜΤΛΗ-27Θ


		2022-03-30T10:15:20+0300
	Athens




